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ĮVADAS  

  

 vie imo  s a ymo       m. kovo    d.   r.   -         s rai sny e   vie imo  lanavimas      nk e n rody a  kad   vie imo  lanavimo  askir is – 

 ver in s  vie imo   kl  ir a sižvelg s   vis omenės  vie imo  oreiki s, nustatyti ilgalaikius ir tr m alaiki s  vie imo  iksl s  ei  ždavini s  a i rėž i  riori e  s ir 

 riemones  ždaviniams vykdy i.      nk e n rody a  kad  Lie  vos  vie imo  oli ikos  riori e ai  ilgalaikiai  vie imo  ikslai   vie imo   rinio kai os kry  ys  

finansavimo prioritetai nus a omi Vals y inė e  vie imo s ra egi o e .  

Panevėžio r. Pažagienių mokyklos–darželio   olia  – Mokykla) strateginis planas 2022–     me ams   olia  –   ra egi a   areng as vykdan  Lie  vos 

 es   likos  vie imo  s a yme (2011, Nr. XI-      n ma y ą  areigą ir siekian  s  elk i  okyklos  as angas   esmini s  oky i s  k rie    ini  kad  okykla  a  ų 

savi os  a ra klios k l  ros ir a k  os koky ės ikimokyklin     rie mokyklin  ir  radin   gdymą  eikian ia ins i   i a.   

 engian  s ra egin  2022–2024 metų  okyklos  laną    vo vadova  amasi:   

 Lie  vos  es   likos  vie imo  s a ym ;   

 Lie  vos  ažangos s ra egi a  Lie  va   3  ;   

 Vals y ine  vie imo    3–     me ų s ra egi a;   

 Lietuvos Respublikos  vietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2021–2023 me ų s ra egini  veiklos  lan ;   

 Geros mokyklos koncepcija 2015 m.;   

 Panevėžio ra ono savivaldy ės     –   3 me ų s ra egini  veiklos  lan ;   

 2021–  3  me ų  a ionalini   ažangos  lan ;   

 Bendrosiomis programomis ir Bendraisiais ugdymo planais;  

 Mokyklos 2019–2021 m. strateginiu planu;  

 Mokyklos nuostatais;  

  okyklos ver inimo ir  siver inimo dok men ais;   

 Ki ais  eisės ak ais  ei rekomenda i omis.   

 okyklos   ra egi ą rengė dar o gr  ė  k rią s darė adminis ra i os  moky o ų a s ovai (Mokyklos direktoriaus 2021-09-15  sakymas V-66). Planas 

 areng as laikan is vie  mo   endradar iavimo   ar nerys ės  ei demokra i os  rin i ų.  
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I SKYRIUS 

 MOKYKLOS PRISTATYMAS 

 
Panevėžio ra ono Pažagienių  vaikų lo  elis-darželis   vo  s eig as 1991 m. gr odžio   d. Pažagienių kaime   ies Panevėžio ri a.  999 m. r gsė o   

d.  Pažagienių vaikų lo  elis-darželis ir Pažagienių  radinė mokykla reorganiz o a   Panevėžio r. Pažagienių mokyklą-daržel .  Mokykla dirba viena pamaina. 

 okykla savo veiklą grindžia Vaiko  eisių konven i a  Lie  vos  es   likos Kons i   i a  Lie  vos  es   likos  vie imo ir ki ais  s a ymais  Lie  vos 

 es   likos Vyria sy ės n  arimais  Lie  vos  es   likos  vie imo  mokslo ir s or o minis eri os norminiais ak ais  Panevėžio  rajono savivaldy ės  ary os 

s rendimais   avivaldy ės adminis ra i os  vie imo  k l  ros  ir s or o skyria s vedė o  sakymais   okyklos n os a ais ir ki ais mokyklos veiklą 

reglamen  o an iais dok men ais.  okyklo e mokoma lie  vių kal a.  okyklo e kom lek  o ama keturios 1–  klasės     rie mokyklinio ugdymo gr  ė ir 2 

ikimokyklinio  gdymo gr  ės.  okyklos-darželio a  arna  ama  eri ori a  Le  ių k.  Pažagienių k.   ilagalio k.  yra  riskir a Panevėžio ra ono savivaldy ės 

Tary os s rendim . Esan  da gia   ra ymų nei mokykla gali  a enkin i    rendim   riskir o e  eri ori o e gyvenan ių  eimų vaikams yra s  eikiamas  riori e as 

lanky i  okyklą.     

Mokykloje veikia biblioteka,   ailgin os dar o dienos gr  ė  k rią lanko  –  klasių mokiniai.  okyklo e yra  la  s neformalio o vaikų  vie imo   V   

 rogramų  asirinkimas    okyklo e veikia   val.  V   rogramos  finans o amos mokymo lė omis    val. – s eigė o lė omis ir iki 6 val. –  ėvų lė omis.     –

2022 m. m. mokyklo e veikė  ea ro s  di a  Vaidiname  asaką   dainavimo   relis  Do Re Mi  aly e   s or o   relis  Grei i ir s i r s   k ry inių dar ų   reliai 

 A  k rė as      min ių kl  as     kai ydamas a g   ir  TEA  veiklos   relis   mals  io la ora ori a      o o ikos    Bri ks Kids   anglų k. ir kt. Kiekvienais 

mokslo metais, neformala s  vie imo   relių veikla yra a na  inama ir  ildoma  a sižvelgian    mokinių  oreiki s ir mokyklos galimy es.    

Mokykloje dirba 15  moky o ų  i   ų   –  radinių klasių moky o os me odininkės    –  rie mokyklinio  gdymo moky o a me odininkė   4 ikimokyklinio 

ugdymo  mokytojos (1 – moky o a me odininkė;   – vyresnioji mokytoja, 2 – mokytojos), 5 – mokytojai dalykininkai (4 – vyresnieji mokytojai, 1 – mokytoja),   1 

–  vyresnio i logo edė-s e ialio i  edagogė    –  i lio ekininkė. Pagal ą mokiniams teikia mokytojo  adė ė ai, vis omenės sveika os  rieži ros s e ialis ė.   

 okyklo e ak yviai veikia Vaiko gerovės komisi a  k rios  ikslas organiz o i ir koordin o i  reven in  dar ą   vie imo  agal os  eikimą  eimai  sa gios ir 

palankios aplinkos k rimą kiekvienam vaik i ir  vie imo  rogramų  ri aikymą mokiniams    rin iems s e ialių ų  gdymosi  oreikių. Ugdymo  ro esas vykdomas 

  ra kian  vis s mokini s  dedamos y a ingos  as angos  a enkinan  kiekvieno  ų  gdymosi  oreiki s.  avo veiklos  a ir imi ir  asiekimais  me odinėmis 

rekomenda i omis mokyklos vadovai ir moky o ai dali asi s  Panevėžio ra ono  ei mies o kolegomis   askai os  seminarai  a viros veiklos, bendri projektai ir t. t.). 

 okykla yra  žmezg si  ar nerys ės ry i s s  Panevėžio kolegi a  k rios s  den ai a lieka mokyklo e  edagogin   rak iką  o  ai   a  Panevėžio ra ono  vie imo 

 s aigomis,  Panevėžio m.  Žemynos  rogimnazi a   Panevėžio mies o  oli i os komisaria    Vaiko  eisių a sa gos  arny a   vie imo  en r  ir pedagogine 

psichologine  arny a   a ono vis omenės sveika os  i r  ir ki omis  agal os vaik i ins i   i omis.    

 okyklos a klė iniai ir mokiniai a s ova  a mokyklą ra ono ir  alies konk rs ose  dalyva  a ir laimi mokinių dalykinėse olim iadose: 2–  klasių mokinių 

dailyra  io konk rsas   radinių klasių mokinių meninio skai ymo konk rsas   –  klasių mokinių ma ema ikos olim iada   ar  a  inis ma ema ikos ir kal ų 

konk rsai  Keng ra   ra ono vaikų ir moksleivių konk rse  Dainų dainelė  ir k .   

 okykla   ri savo   k   himną  ženklą   niformin  a rangą.  okykla veiklą vie ina in erne inė e sve ainė e h   s://www.pazagieniumokykla.lt  ir 

 Fa e ook   askyro e https://www.facebook.com/pazagieniumokykla.  

http://www.pazagieniumokykla.lt/
https://www.facebook.com/pazagieniumokykla
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II SKYRIUS 

 SITUACIJOS ANALIZĖ  

IŠORINĖS APLINKOS ANALIZĖ 

  

1. Politiniai – teisiniai veiksniai  

 okykla –  i dže inė  s aiga  k rios s eigė as – Panevėžio ra ono savivaldy ė.  okykla  eikia  vie imo  asla gas ir savo veiklą grindžia 

Lietuvos  es   likos Kons i   i a  Lie  vos  es   likos  eimo ir vyria sy ės form o ama  vie imo  oli ika   s a ymais, Lie  vos  es   likos vyria sy ės 

nutarimais, Lietuvos Respublikos  vie imo ir mokslo minis ro  sakymais, Panevėžio ra ono savivaldy ės  ary os s rendimais   avivaldy ės adminis ra i os ir 

 vie imo  k l  ros ir s or o skyria s  sakymais   okyklos vida s  varką reglamen  o an iais dok men ais ir ki ais  eisės ak ais.   

2. Socialiniai veiksniai  

Dėl s ra egi kai  a rauklios vietos –   km. n o Panevėžio mies o  gyvenvie ė e  k rio e k riasi  a nos  eimos ir dėl gero mokyklos  vaizdžio vie os 

 endr omenė e  kasme  didė a  ėvų  ra ymų dėl vaikų  riėmimo   darželio gr  es ir mokyklos klases. Dėl mokyklos  as a o y a  mų da gia  klasių ir gr  ių nėra 

kai  s eig i   ad a ie     ro .  ėvų  ra ymų lieka ne a enkin i. Dėl   ra kio o  gdymo  gyvendinimo  endro o  gdymo mokyklose didė a mokinių s e ialio o 

 gdymo ir  si hologinės  agal os  oreikiai. Da g ma vaikų a ga  ilnose  eimose.  emokamas mai inimas dėl  eimos  a amų yra skiriamas -3 proc. 

vaikų.   eimų ir vaikų  a og m i mokykla  eikia mokinių  avežė imo  asla gas mar r     ilagalys-Pažagieniai- ilagalys. Ak yviai  lė o amas  okyklos ir 

nevyria sy inių organiza i ų  endradar iavimas  k ris k ria mokyklai  ridė in  ver  .   

3. Ekonominiai veiksniai  

 okyklos ekonominė veikla s si  si s   alies ekonomika  nes dal  i laidų (Mokymo lė as   finans o a vals y ė  o ki ą dal  (Aplinka) – finansuoja rajono 

savivaldy ė.   o BVP a gimo  rikla so ir  okyklos lė os. Didė a lė os  skir os mokymo  riemonėms ir vadovėliams  moky o ų a lyginimai. Ugdymo  ro es i 

 o  lin i  ri ra kiama  vairių fondų   rogramų ir  ro ek ų lė os.  

4. Technologiniai veiksniai  

 okslo ir  e hnikos  ažanga  informa inių  e hnologi ų s ar  s vys ymas s daro galimy es: keis i mokymą ir mokymąsi   agrei ina  endravimą ir 

 endradar iavimą  i  le ia informa i os  rieinam mą vis omenei.  okyklo e visos moky o ų ir adminis ra i os dar  o o ų vie os kompiuterizuotos. Mokykla 

na do a  ersonalo ir a lygio valdymo sis emą Bon s    hal erinių ir veiklos dok men ų main s a lieka Labbis platformoje.  Visos  klasės ir gr  ės yra a r  in os 

interaktyviais ekranais ar lenta arba multimedijos projektoriais,   adedan iais na do i skai menin   gdymo   rin  ir viz aliz o i mokomą ą medžiagą.  okyklo e 

 gdymo  ro ese na do ami  lan e iniai  kom i  eriai  ed ka iniai ro o ai  in erak yv s i o k  ai  in erak yvios grindys. Tėvų informavim i mokykla na do a el. 

dienyną. 2021 m. Mokykla pasirinko  i rosof  Offi e 36  ir  valdė vir  alią mokymosi a linką Teams.   

Mokytojai nuosekliai kelia informa inio ra  ing mo kom e en i as  na do a ir  a ys k ria skai menin   gdymo   rin . Fondų   rogramų ir  ro ek ų lė omis 

kom i  erinė  e hnika a na  inama  agal  oreik .  
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VIDINĖS APLINKOS ANALIZĖ  

1. Mokiniai   

 okykla n o  999 m.  eikia  radin    rie mokyklin   ir ikimokyklin   gdymą  –   me ų vaikams.   

Mokinių skaičius mokykloje (3-jų metų analizė)  

  2019 – 2020 m. m.  2020 – 2021 m. m.  2021 – 2022 m. m.  

Vaikų skai i s ikimokyklinio ugdymo gr  ė e 3         3    

Vaikų skai i s prie mokyklinio  gdymo 

gr  ėje 

     9    9   

1–4 klasių  mokinių skai i s       3    3   

Viso:    6           6   

  

Vidutinis mokinių skaičius klasėje (3-jų metų analizė)  

  2019 – 2020 m. m.  2020 – 2021 m. m.  2021 – 2022 m. m.  

Ikimokyklinio ugdymo (2-3 me ų) vaikų sk.  15  15  15  

Ikimokyklinio ugdymo (3-5 me ų  vaikų sk.  20  20  20  

Prie mokyklinio  gdymo (5-6 me ų  vaikų sk.  20  20  20  

1-  kl. mokinių sk.   14  13  13  

  

  vada: ikimokyklinio ir  rie mokyklinio  gdymo gr  ės yra  ilnai  ž ildy os ir a i inka higienų normų keliam s reikalavim s  pradinio ugdymo 

 rogramos klasių vaikų skai i s yra  as ov s ir palankus mokymosi paradigmos  gyvendinim i.   

  

2. Mokytojai   

 oky o ų komanda – kvalifik o a  kom e en inga  ge an i keis is  n ola   esimokan i  energinga  ak yviai ie kan i na  ovių ir  as  gyvendinan i.  

 

Mokytojų darbo stažas (3-jų metų analizė)  

  2019 – 2020 m. m.  2020 – 2021 m. m.  2021 – 2022 m. m.  

<2                 

2-5                 

5-10                 

10-15                 

15-20                 

20-25   3    3        

25<                
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Mokytojų kvalifikacija  

  2019 – 2020  m. m.  2020 – 2021 m. m.  2021 – 2022  m. m.  

Mokytojas   3         3   

Vyresn. mokytojas   6    6    6   

Mokytojas metodininkas        6    6   

  

  vada:  okyklo e  edagogų kai a minimali  dir a savo sri ies  rofesionalai  k rie r  inasi savo  rofesine kvalifika i a.    

3. Socialinė pagalba šeimai, vaikui   

Mokykloje saugi a linka  geras mikroklima as  mokinių ir moky o ų san ykiai grindžiami a i  se  agar a.  okyklo e  agal ą mokiniams ir  ėveliams 

 eikia logo edė – s e ialio i  edagogė. Pedagogai   vie imo  agal os s e ialis ai ir  ėvai  endradar ia  a n ola   o i kil s  ro lemai kar   a  aria veiksmų  laną 

si  a i ai gerin i.  okykla ie ko   dų  akvies i   mokyklą  si holog s  so ialini s  edagog s  k rie kons l  o a  eimas  vaikus ir  teikia rekomendacijas 

 edagogams  ei  ėvams.  okyklo e  gyvendinamos n oseklios  reven inės  rogramos:  Gyvenimo  g džių  gdymo  rograma    Taik s  vie imas  a y ių 

 reven i ai vaikys ė e     Zi io dra gai  ir   An rasis žingsnis . Kasme  dalyva  ama na ionalinė e ak i o e    avai ė  e  a y ių    ven iama Toleran i os diena. 

Mokykloje veikian i Vaiko gerovės komisi a organiz o a  osėdži s   asi lo moky o ams  vaikams ir  ėvams   d s  kai  k r i sa gų ir sveiką  endravimą ir 

i sa go i gerą savi a  ą   adedan ią kiekvienam siek i o  imalia sių asmeninių rez l a ų.  Esan     iny ei  endradar ia  a s   vie imo  en r   Pedagogine 

 si hologine  arny a ir Vaiko  eisių a sa gos ir  vaikinimo  arny a.  

4. Mokyklos aplinka   

 okykla  sik r si ramio e ir gražio e vie o e – Pažagienių kaime   rie Panevėžio ri os.  okyklo e visiems mokiniams ir vaikams sudaromos lygios 

galimy ės moky is ir  gdy is. Įs aigo e s k r os sąlygos mokym isi  mokinių k ry iniam lavinim i   o amokinei vaikų  rieži rai ir  oilsi i. Klasės ir gr  ės   ri 

 gdym i skir  s kam ari s s     inia siais  aldais   e hninėmis  riemonėmis  moky o ų dar  i skir i s a ionar s ar/ir ne io ami kom i  eriai s  in erne    

i manie i ekranai  len os ar s a ionar s  ro ek oriai    gdym i skir as  a al as  a skiras r  ines ir sani arines  a al as. Prie mokyklinio ir ikimokyklinio  gdymo 

gr  ių vaikams  reng i miegamie i. A  vie imas ir s olai a i inka higienos normas. Valgyklo e mokiniai mai inami 3 k./d. kar    mais  .  okyklos priestate yra 

da giaf nk inės  askir ies salė  k ri na do ama renginiams  m zikos   okių  amokoms  gimnas ikos  žsiėmimams. Įreng i logo edės – s e .  edagogės  sveika os 

 rieži ros ka ine ai   i lio eka.  B  inia siomis  gdymo  riemonėmis mokykla a sir  in si. Vadovėlių  grožinės  me odinės  informa inės li era  ros fondas 

s ka   as  i lio eko e. Ja kią a linką k ria mokyklos  endr omenė. Klasių  a al os es e i kos   a kios  da g me odinių  riemonių.  okyklos  endrose erdvėse 

vis r eks on o ami mokinių vaikų dar ai.   

5. Vidaus kontrolė   

 okyklos vida s kon rol  reglamen  o a mokyklos vida s kon rolės  oli ika  mokyklos vida s  varkos  aisyklės. Ugdymo  ro eso ir  edagoginės veiklos 

 rieži rą vykdo mokyklos direk ori s  direk oria s  avad o o as  gdym i. Ūkvedys kon roli o a a  arna  an io  ersonalo dar ą  mokyklos a linkos   kl . 

 okyklos  endr omenė vykdo mokyklos veiklos vida s  siver inimą ir rengia mokyklos  ažangos a askai ą.  okyklos direk ori s kalendorinių me ų  radžio e 

Mokyklos-darželio  ary ai  ris a o  raė  sių me ų mokyklos veiklos ir lė ų  ana do imo a askai ą  mokyklos veiklos  o  linimo gaires ir  i dže o lė ų  

paskirs ymo  laną einamiesiems me ams.   okyklos adminis ra i ą s daro: mokyklos direk ori s  direk oria s  avad o o as  gdym i   kvedys    hal eris  

ra  vedys-sekretorius.  
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6. Ugdymo planų ir programų realizavimas tenkinant mokinių poreikius   

Ugdymo planas ati inka mokyklos  iksl s.  okomų ų dalykų san ykis a i inka vals y inių  gdymo  lanų reikalavim s. Jis yra i sam s ir s derin as klasės 

ir  gdymo  ako os lygmeni . Ugdymo  lane n ma omi  ar dalykiniai ry iai  dalykinių ir  endrų ų  ge ė imų  in egra i a. Ugdymo  rogramos ir  ų  gyvendinimas 

sis emingai a  ariami  oky o ų  ary o e ir me odinė e dar o gr  ė e.  oky o ų  areng os  gdymo  rogramos n oseklios  a i inkan ios mokinių  oreiki s  

in eres s  kasme   vir inamos  oky o ų  ary o e. Vykdoma ak yvi mokinių s or inė  sveika inimo ir žalingų   ro ių  reven i os veikla. Žmoga s sa ga 

in egr o ama   ki  s  endrosios  rogramos dalyk s.  okykla neformalio o  vie imo  rogramas  gyvendina  agal mokinių savirai kos  oreik    odėl neformal sis 

 vie imas mokyklo e a i inka  vairi s vaikų  olinki s  o kar   yra derinamas s  mokyklos ver y ėmis  k l  ros kon eks     radi i omis. Da g ma mokinių lanko 

mokyklo e veikian i s   reli s. Jų veikla n krei  a   mokinių k ry inių   ažinimo  s or inių  ei ki ų ge ė imų  gdymą.  eformal sis  vie imas in egr o amas   

ki as mokyklos veiklas ir rengini s  ska inama savi gda ir savirai ka.  okyklos  endr omenė a ie neformalio o  vie imo  rogramas ir renginius informuojama 

mokyklos informa ini ose s end ose  in erne o sve ainė e  el. dienyne.  okyklos veikla  lan o ama s ra eginiams  ikslams ir  ždaviniams  gyvendin i, kasmet 

rengiamas me inis veiklos  lanas.  e iniame veiklos  lane n ma omos  er me  s vykdomos  riemonės   ro ek inė veikla. Vykdomos  riemonės  ž ikrina 

n ma y ų  ždavinių  gyvendinimą  ska ina mokyklos  o  linimo  ro es s. To  linan  veiklos  lanavimą  n s a an   riori e ines veiklos sri is  a i rėžian  

la kiamų rez l a ų rodikli s ir  ų ver inimo kri eri  s   ana do ami  iriamosios veiklos rez l a ai.   

7. Pasiekimai   

 okinių  asiekimai ir  ažanga ver inami vadova  an is Lietuvos Respublikos  vie imo ir mokslo minis ro  a vir in ais  eisės ak ais  reglamen  o an iais 

 endro o  gdymo  rogramose dalyva  an ių mokinių mokymosi  asiekimų ver inimą  ver inimo rez l a ų  ana do imą   okyklos mokinių  asiekimų ir  ažangos 

ver inimo a ra  .  okyklo e vykdomi na ionaliniai mokinių  asiekimų  yrimai.  okinių mokymosi  asiekimai fiks o ami elek roniniame dienyne, mokyklos 

s e ėsenos rodikli ose.  okyklos mokiniai dalyva  a mies o   alies olim iadose  konk rs ose  varžy ose   ven ėse   am a n galė o ais. Visi mokiniai  gy a 

 radin  i silavinimą ir  asirengia  olimesniam mokym isi  agrindinio  gdymo  ako o e.   klasės mokiniai dalyva  a  a ionaliniame mokinių  asiekimų 

patikrinime (NMPP) .  

 8. Mokyklos savivalda   

 okyklo e veikian ios savivaldos ins i   i os: Mokyklos-darželio  ary a   oky o ų  ary a  Dar o  ary a, Me odinės gr  ės. Visos savivaldos institucijos 

dalyvauja aptariant ir priimant sprendimus ugdymo proceso tobulinimo, so ialiniais  finansiniais ir ki ais kla simais. Posėdžiai vyks a reg liariai  ne re ia   kai  3 

kar  s me  ose.  okykla  siekdama ra ionala s ir  rod k yva s  endravimo s  mokinių  ėvais  organiz o a  ėvų/vaikų a kla sas  susirinkimus, stendinius 

 rane im s   endrą  ėvų – mokinių – moky o ų veiklą ir k .   

 9. Ryšiai su socialiniais partneriais   

 okykla  alaiko ilgalaiki s  ar nerys ės ry i s ir   ri s dari si  endradar iavimo s  ar is su  vairiomis institucijomis  siekia  kad  endradar iavimas    ų 

tikslingas ir d odan is rez l a ų.  okyklos  ar neriai:  

 A k  ai i os kre  inio mokykla –  endradar iavimas  vykdan  vaikų fizinio ak yv mo veiklas;   

 AMES mokykla –  endradar iavimas   gdan  vaikų anks yvosios  žsienio kal os kom e en i ą;  

 Gamtos mokykla  –   endradar iavimas a linkosa ginio  vie imo sri yse;   

 Panevėžio r. Dem avos vaikų lo  elis darželis   mals  is   –  endradar iavimas vady os ir  gdymo  ro ek inė e veiklo e;    

 Panevėžio r. Velžio vaikų lo  elis darželis   y senėlė   – bendradarbiavimas vady os ir  gdymo  ro ek inė e veiklo e;   

 Panevėžio r. Velžio gimnazi a  –  olesnis  mokinių mokymasis   endradar iavimas  ro ek inė e veiklo e  informa i os kei imasis.   
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 Pažagienių kaimo  endr omenė –  endradar iavimas   elkian   endr omen  ed ka iniams  k l  riniams ir sveika inimo  ikslams;  

 Panevėžio r. Piniavos mokykla-darželis  –  endradar iavimas vady os ir  gdymo  ro ek inė e veiklo e.     

  amygalos kl  as   avos erdvės   –   endradar iavimas  vykdan  ed ka ini s ir k l  rini s rengini s vaikams ir mokytojams;  

 Robotikos akademija –   endradar iavimas  gdan  mokinių informa in  mąs ymą;    

  ilagalio k l  ros  en ras –  endradar iavimas  vykdan  ed ka ini s ir k l  rini s rengini s vaikams ir moky o ams;   

 Vis omenės sveika os  i ras – bendradarbiavimas  s i rinan  mokinių ir s a g sių ų fizin  ir  si hin  sveika ą;    

  vie imo  en ras  – bendradarbiavimas, vykdant edukacinius ir kvalifikacijos tobulinimo projektus; 

  Pedagoginė  si hologinė  arny a – bendradarbiavimas, vykdant edukacinius ir kvalifikacijos tobulinimo projektus;   

  Z m a  s  di a – judesio ir sveikatinimo iniciatyvos mokyklos-darželio  endr omenei;   

 O era ion   now all  in .   –   endradar iavimas  mokinių gyvenimo  g džių s i rinimo veiklo e;   

  vie imo mainų  aramos fondas – bendradar iavimas  s i rinan   s aigos  ar  a  i k mą;   

  a ionalinė  vie imo agen  ra –  endradar iavimas  vykdan  men orys ės veiklą na  ai  askir iems mokyklų vadovams;   

 Panevėžio  Žemynos   rogimnazi a –   endradar iavimas   gdan  vaikų fizin  ak yv mą ir   sian   olia  mokymąsi;    

 Panevėžio Vy a  o  ikala sko menų gimnazi a –  endradar iavimas  s i rinan  vaikų menin  kom e en i ą ir galimy es  iems  olia    s i mokymąsi; 

 Panevėžio m. G. Pe kevi ia ės-Bi ės  i lio ekos vaikų skyriai –  bendradarbiavimas, s i rinan  vaikų skai ymo  g dži s.  

SSGG ANALIZĖ  

 T P YBĖ     LP YBĖ   

A k  ą  rofesin  kvalifika i ą   rin ys moky o ai ir  ų n ola inis 

kry  ingas  o  lė imas.   

 okyklos ir  ėvų gla d s  endradar iavimas dėl kiekvieno vaiko 

sėkmės.  

Didelis dėmesys kiekvienam vaikui.   

 vie imo  agal a klasėse.  

 okyklos  endr omenės narių s  elk  mas    oselė an  mokyklos 

ver y es   radi i as  k rian  savi ą  a virą mokyklos k l  rą  sve ingą 

a linką.   

Visų  endr omenės narių ak yv s dalyvavimas veiklos  lanavime  

ugdymo si   ro eso  renginių   ro ek ų organizavime.   

  ola   eikiama savalaikė ir ak  ali informa i a  ėvams a ie vykdomą 

veiklą ir individ ali s mokinių mokymo si   asiekim s.   

 i olaiki kos  gdymo  riemonės ir  ranga  ei veiksmingas  ų 

panaudojimas ugdymo procese.  

Ak yv s mokyklos  endr omenės  si ra kimas    ro ek in  veiklą.   

Tar  a  inė veikla. 

  e ialio i  vie imo  agal a mokiniams  reikia  si hologo  so ialinio 

pedagogo).   

Dėmesys ga ių vaikų  gdym i.   

Ugdymo diferencijavimas ir individualizavimas pamokose.   

  orinė mokyklos-darželio  as a o   klė   as a as nerenov o as .  

Kaimo kom nika i os ir inžinieriniai  inklai  aklo i  o mokyklos 

 eri ori a  r kdo mon  o i la ko  rengini s vaikų ak yv m i.   

Tr ks a  a al ų kai k riems dar  o o ams ir  a ildomai ikimokyklinio 

ugdymo grupei.  

 e enkinami visi  ageida  an ių leis i vaik s   daržel   ėvų  ra ymai.  

Tinkamos kvalifika i os ikimokyklinio  gdymo moky o ų  r k mas 

pavadavimams.     
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Patogus susisiekimas ir erdvi lauko teritorija.   

  

GAL  YBĖ   G Ė  Ė   

Pailgin os dar o dienos gr  ės  s eigimas  3-  klasių mokiniams ir 

esamos papildymas patrauklaus laisvalaikio praleidimui skirtomis 

 riemonėmis.   

 okyklos a  o  sas  a vežan is vaik s ir mokini s. 

Pastato renovacija ir galimy ė  reng i  a ildomas erdves ka ine ams.  

Pa ildomos darželio gr  ės  rengimas.  

  or o salės esan ios   sr sy e modernizavimas.   

Vaikams skir ų  asivaik  io imo  akų a na  inimas.   

Aktyvesnis skaitmeninio ugdymo turinio naudojimas.  

Bendradarbiavimas s  so ialiniais  ar neriais ir vals y inėmis 

organiza i omis  adė ų dir an  s  s e ialių ų  gdymo si   oreikių   rin iais 

mokiniais.   

A na  in a so ialinių-emo inių  g džių  gdymo  rograma gerin ų 

mikroklima ą klasėse ir  endr omenės narių  ar  savio san ykius.  

  eigė o  agal a ie kan  galimy ių mokyklos  as a o ir a linkos 

atnaujinimui.   

 okyklos  endr omenės k l  ros plė o imas  ei  radi i ų   oselė imas.  

A gan is mokinių    rin ių s e ialių ų  gdymo si   oreikių  skai i s 

bendrojo ugdymo mokyklose reikala  a s e ialios  vie imo  agal os 

s e ialis ų  asla gų.   

Didelis vaikų skai i s gr  ėse ir vaikų amži s gali lem i ne akankamą   

 gdymo diferen i avimą  individ alizavimą.   

 e akankamas dėmesys ga ių mokinių  gdym i gali lem i sil nė an ią 

ga ių mokinių mokymo si  mo yva i ą ir ne inkamą elges  .  

 vie imo  oli ikos ne as ov mas.   

    

IŠVADOS  

  

 okyklos  endr omenės nariai s  ran a  o  linimosi reik m  ir  si areigo   kel i kvalifika i ą   rody i ini ia yvą  i na do i so ialinių  ar nerių  eikiamos 

 vairovės  inklą   ri ra k i  a ildomų finansavimo  al inių  vairiems  gdymo  oreikiams  enkin i  mokyklos ver y ėms ir  radi i oms   oselė i.  oky o ai ir 

 vie imo  agal os s e ialis ai   ri  inkamą kvalifika i ą  eik i koky i kas  inova yvias ir  rofesionalias pradinio, ikimokyklinio  ir  rie mokyklinio  gdymo  

socialinio – emo inio  gdymo  visa  si ko k ry inio lavinimo   ailgin os dar o dienos gr  ės  asla gas:   

 kvalifik o i moky o ai  aikys  i olaikin  didak iką  k ri  ž ikrins mokymosi  aradigmos  gyvendinimą  amokose ir  žsiėmim ose  ver ins kiekvieno 

mokinio individ alią  ažangą  ei dalinsis gerą a  rofesine  a ir imi s  ki ais moky o ais, 

  vie imo pagalbos specialistai ir administracija teikdami  vie imo  agal ą ir  endradar ia dami  ar  savy e   adės s e ialių ų ugdymosi poreikių 

mokiniams integr o is   mokyklos  endr omen ,  

  vaira s skai meninio  gdymo   rinio ir informa inių  e hnologi ų na do imas   edagogų kom e en i ų  io e sri y e s i rinimas    ra ks mokini s ir  ų 

 ėv s   ak yvesn   gdymo  ro esą  gerins mokinių mokymosi mo yva i ą ir mokė imą moky is,   
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 mokyklos  endr omenės k l  ros  lė o imas  ver y ių   radi i ų   oselė imas  s i rins  endr omenės narių  endravimo ir  endradar iavimo 

kompetencijas, gerins ugdymo proceso organizavimo koky  ,   

  endradar iavimas s  so ialiniais  ar neriais  didins  si ra kimą    ro ek in  veiklą  s i rins ir  ra  r ins  gdymo   rin   gerins  endr omenės narių 

tarpusavio santykius ir mokymosi koky  ,   

 pastato ir aplinkos atnaujinimas sudarys galimybes k r i  i olaiki ką  es e i ką ir sa gią a linką.  

RIZIKOS VEIKSNIAI IR JŲ VALDYMAS 
 

Nr.  Rizika (R)  Rizikos valdymo priemonės  Atsakingi asmenys  

R1  Finansinis nestabilumas   a ional s lė ų na do imas  lė ų   er lanavimas   a ildomų lė ų 

pritraukimas  er  ro ek in  veiklą.  is eminga  i dže o 

 gyvendinimo  kon rolė.   

Direktorius;   

vyr. buhalteris  

R2  Vida s  eisės ak ų reikalavimų nesilaikymas  Dar o  lanavimas  dar  o o ų s  ažindinimas s  vida s  oli iką 

reglamen  o an ių dok men ų  asikei imais  mo yvavimas siek i  endrų 

 ikslų  sis emingas vida s  eisės ak ų  erži rė imas ir atnaujinimas.  

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui;   

 kvedys;   

ra  vedys - sekretorius 

R3  Kom e en i ų ir res rsų s oka  Priori e o  eikimas kom e en i oms  ei  ų derinim i s  rez l a u. 

A i inkamų   dų ir formų kom e en i ų  ri ra kim i radimas.  

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui;   

 kvedys  

R4   okinių skai ia s mažė imas  Klien ų l kes ių i siai kinimas  a k  os dar o koky ės siekimas  

mokyklos aplinkos tobulinimas.  

Direktorius;   

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui;   

mokytojai.  

R5  Vėl o an ys vie ie i  irkimai  Vie ų ų  irkimų ini iavimas. Pirkimų dok men a i os koky ės 

 ž ikrinimas.  

 kvedys  

R6    in eres o ų ų   alių dar  o o ų  nenoras 

dalyvauti   gyvendinan   strateginius   oky i s  

 okyklos  endr omenės   ra kimas   esamų  ro lemų ir  oreikių 

iden ifikavimą  lano rengimo me  .   ra eginių  ikslų rez l a ų na dos 

ak en avimas  endr omenei  mo yvavimas ir  agal a  gyvendinan  

veiklas.  

Direktorius;  

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui  

R7  Vėlavimas   

suteikti paslaugas   

ir  ras a s  eik ų   

 asla gų koky ė  

Koky i kas  asla gų  e hninių s e ifika i ų  rengimas   ra ymas 

 asla gų  iekė o  a eik i   gyvendin ų analogi kų s  ar ių sąra ą 

bei   erkan ių ų  ne erkan ių ų  organiza i ų   

a silie imų a ie s  eik as  asla gas analizė.  

Direktorius;   

 kvedys  
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III SKYRIUS 

 MOKYKLOS VEIKLOS STRATEGIJA  

  

VIZIJA    

  Mokykla – a vira  sa gi ir  esimokan i  endr omenė  k rio e kiekvienam gera a g i.  

  

MISIJA    

 okykla  eikia koky i ką  gdymą vaikams n o   iki    me ų    oselė a  agar a ir a i  si   asi ikė im  gr s ą  eimos ir mokyklos  endradar iavimą  

 adedan  vaik i sėkmingai moky is  ei a g i savaranki kam.  

  

FILOSOFIJA   

Vaikas yra didžia sia ver y ė mokyklo e.  okyklos  endr omenė  vadova damasi  endražmogi komis ver y ėmis  s   ngia savo  as angas ir 

kom e en i ą  k rian  sa gią  es e i ką ir lavinan ią a linką  k ri  as i rina  gdomą sąmoningą    rin ią savo n omon   ge an ią  ą a gin i ir ger ian ią ki  s 

asmeny  .  kiriamas individ al s dėmesys  siekian  a skleis i kiekvieno vaiko  o en ialą ir  ri aikan   gdymą individ aliems vaiko ge ė imams.  

 

VERTYBĖS   

Siekdami  gyvendin i Mokyklos misi ą  endr omenės nariai vadova  asi  iomis ver y ėmis:  

•  endravimas ir  endradar iavimas – veikimas dra ge  arian is ir  a ildan  vieniems ki  s   rimais  g džiais ir savy ėmis;   

• a vir mas – a skai ing mas  ei a sakingas ir  oleran i kas ge ė imas  riim i na  oves;   

•  agar a – kiekvienas žmog s  didelis ir mažas  yra svar  s   odėl kiekvieno  a smai  min ys   oreikiai  norai ir idė os yra reik mingi ir ver i dėmesio;  

• k ry ing mas – ge ė imas kel i na  as ir veiksmingas idė as  mąs y i originaliai  grei ai orien  o is  ro leminėse si  a i ose  lengvai ras i ne i i k s 

sprendimus;   

• augimas –  iek asmeninis   iek  rofesinis vys ymasis ir  o  lė imas  kai n ola  mokomės  reflek  o ame  iek savo   iek ki ų  a ir  .   
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IV SKYRIUS 

 STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

  

2022 – 2024 me ų laiko ar i , siekiant  asla gų koky ės   ž ikrinan  mokyklos  endr omenės  oreikių  enkinimą  ed ka inių a linkų a na  inimą  

 lė o imą ir  o  linimą  diegian  inova yvias  e hnologi as  kad    ų s dary os geresnės  gdymo sąlygos    s siekiama  ių  ikslų:   

Tikslas 1. Užtikrinti kiekvieno mokinio mokymo(si) sėkmę.   

Uždaviniai:   

 .   i rin i mokinių individ alios  ažangos ir  asiekimų ver inimą  ei  siver inimą.  

2. To  lin i  gdymo  ro esą, diegiant a na  in ą  gdymo   rin .   

3. Įgyvendin i   ra kų    gdymą, atliepiant kiekvieno mokinio poreikius.      

    

Tikslas 2. Puoselėti mokyklos veiklos kokybės siekio kultūrą.      

Uždaviniai:   

1. Stiprinti  endr omenės narių komunikavimo ir bendradarbiavimo kompetencijas.   

2. Skatinti veiklos rez l a ų refleksi ą, veiklos  o  linimą  ir gerosios patirties sklaidą.   

3. K r i sąlygas  ž ikrinan ias geras mokinių  a ir is ir mokymosi rez l a  s.  

 

Tikslas 3.  Kurti saugias ir šiuolaikiškas mokymo(si) erdves.    

Uždaviniai:   

1. Modernizuoti mokyklos informa inių  kom nika inių  e hnologi ų  az .   

2. Atnaujinti mokyklos edukacines ir poilsio erdves.   

3. Pritaikyti mokyklos pastato ypatumus  i olaikinio  gdymo keliamiems reikalavimams. 

 

1. Strateginis tikslas - užtikrinti kiekvieno mokinio mokymo(si) sėkmę.  

 . .   i rin i mokyklos mokinių individ alios  ažangos ir  asiekimų ver inimą  ei  siver ininimą.  

Eil. 

Nr.  

Įgyvendinimo  riemonės   Atsakingi 

vykdytojai  

Vykdymo data     ekliai   Priemonės  gyvendinimo ver inimo kri eri ai  

1.1.1   okinių individ alios  ažangos ir  asiekimų 

 varkos a ra o n os a ų  o  linimas 

 Mokytojai 2022 m.   Žmogi kie i 

i  ekliai 

 okinių  asiekimų ver inimo lygiais s andar ai visiems 

dalykams yra aptarti su visais mokytojais.   

Vaiko asmeninės  ažangos fiksavimo  rankiai visų 

mokinių  i  andyti.    

Vertinimo standartai atnaujinti pagal atnaujintas ugdymo 

programas ir kompetencijų apra us. 

Pa eik i moky o ų  asi lymai dėl  varkos a ra o 
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tobulinimo.  

1.1.2. Veiklų individ aliai mokinių mokymosi 

 ažangai s e ė i ir fiks o i  gyvendinimas.  

 

Mokytojai  2023 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

Visi mokiniai   ri savo asmeninės  ažangos a lank s.  

Visi mokiniai ge a rink i  asiekimų  rodym s.   

A lankų sandara ir   rinys  s  ar as moky o ų me odinėse 

gr  ėse.  

1.1.3.  ndivid alios mokinio  ažangos s e ė imas  

fiksavimas ir a  arimas s  mokiniais ir  ų 

 ėvais.  

 

Mokytojai  2022–2024 m.   Žmogi kie i 

i  ekliai 

Visi klasių moky o ai s  kiekvien  mokini  a  aria 

  sme ių rez l a  s  agal  asiekimų ver inimo lygi s.  

 eg liariai organiz o ami s r k  r o i individ al s 

pokalbiai (mokytojas – mokinys – mokinio  ėvai   

pasibaigus pusme i i; 

Tėvų kla simyno rodiklio     mano vaik  a  ariamos  o 

mokymosi sėkmės   ver is >3     

1.1.4.  Kiekvieno mokinio  nikal mo   oselė imas 

ir asmeninės  ažangos  ž ikrinimas.  

Mokytojai   2023–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

 okinių mokymosi koky ė  la ai gerai ir gerai 

 esimokan ių dalis      ro .  

Prasminga  ar dalykinė integracija, STEAM sudarys 30 

 ro .   amokų/ žsiėmimų per metus.     

Įvardin as  amokos as ek as/  ver is 3     i olaiki ka 

 amoka” 2/3 dalis n o s e ė ų  amokų.  

1.2.  Tobulinti ugdymo  ro esą  diegian  a na  in ą  gdymo   rin  (UTA).   

1.2.1.  Pasir o imas sklandžiam UTA 

 gyvendinim i.    

Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,   

mokytojai, 

2022–2023 m.   Žmogi kie i 

I  ekliai, 

mokymo 

lė os 

  form o a ir  veiklinta UTA komanda mokykloje.  

Visi pradinio  gdymo moky o ai   rie mokyklinio 

ugdymo mokytojai ir mokyklos direktorius, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui dalyvauja ilgalaikiuose mokymuose 

UTA  gyvendinim i. 

Įsivertinta veikla ir parengtas planas.  

Sudarytos palankios sąlygos UTA  gyvendinim i: 

vadovaujamasi rekomendacijomis pradinio ugdymo ir  

 rie mokyklinio  gdymo  rogramoms  gyvendin i. 

Vyks a UTA s e ėsena mokyklo e. 

1.2.2.  Kom e en i omis gr s as  gdymas.   Mokytojai  2023–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

Bent 8 ugdomosios veiklos organizuojamos  ž 

klasės/mokyklos ri ų per mokslo metus klasei ir bent 2 

 rie mokyklinei gr  ei. 

Bent 4 veiklos skirtos profesiniam orientavimui ir 

konsultavim i  er me  s   asi elkian  skir ingų  rofesi ų 
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atstovus. 

Bent 6 mokiniai atlieka ilgalaikius ugdomuosius 

projek  s  vykdomi  ų 

metiniai pristatymai.  

Ben  dvi  ro ek inės dienos  er me  s mokiniams  siekian  

 gdy i dalykinių ir  endrų ų kom e en i ų  agrind s.  

1.2.3.  Aktyvus inova yvių mokymo si  me odų 

 aikymas ir  KT  riemonių  ana do imas.   

Mokytojai  2022–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

Pro lemų s rendimo   dai   a yriminis mokymąs is ; 

mokymasis  er  o yri s ir k ry ą s darys 80 proc. 

mokymo si   a ir ių.  

 KT  riemonių na do imas  gdymo  ro ese s darys a ie 

70   ro . visų  amokų.  

1.2.4. 

 

 ąlygų  ž ikrinan ių geras mokinių  a ir is ir 

mokymosi rezultatus sudarymas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

mokytojai 

2023–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai,  

mokymo 

lė os 

Bent vienas  mokyklos/darželio  moky o ų renginys 

organizuotas  alies mokiniams ar vaikams per metus.  

Bent vienas mokyklos-darželio  moky o ų  renginys 

organizuotas  rajono  mokiniams per metus.  

1.2.5. Formalų    vie imą  a ildan io  gdymo 

organizavimas 

 V  

koordinatorius, 

 V  moky o ai 

2022–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai   

pro ek inės 

lė os 

Įgyvendinama  en   viena nauja programa per metus. 

 K modelio  gyvendinimas.  

Apmokytas mokyklos koordinatorius. 

 V   rogramos a i inka      ro . mokinių  oreiki s. 

1.3.  Uždavinys -  gyvendin i   ra kų    gdymą  a lie ian  kiekvieno mokinio  oreiki s.      

1.3.1.  

  

 o ialinio ir emo inio  gdymo koky ės 

stiprinimas. 

 

 

  

Mokytojai  2023–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

Tėvų klausimyno rodiklio  Per  ask  ini s   mėnesi s i  

mano vaiko mokyklo e niekas nesi  okė  nesi ai ė   vertis 

> 3,5. 

Kasme   gyvendinamas  ent  vienas projektas, 

skirtas so ialinių emo inių ge ė imų   asi ikė imo savo 

galiomis ir atsparumo ugdymui.   

Visose klasėse      ro .  gyvendinamos so ialinio-

emocinio ugdymo programos.     

1.3.2.  

 

Vaikų ir mokinių fizinio aktyvumo ir sveikos 

gyvensenos  ž ikrinimas. 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

vis omenės 

sveikatos 

2022–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai  

mokymo 

lė os 

Kasme  mokykla   ra kia moky o  s  mokini s ir  ėv s   

2–3 programas/ projektus prevencijos, socializacijos, 

sveikatos stiprinimo klausimais.  

Įgyvendin os sveika ą s i rian ių mokyklų  inklo 

koordina oria s si lomos temos. 
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 rieži ros 

specialistas, 

mokytojai,  

moky o ų 

 adė ė os 

Tinkamas mokinių dienos režimas mokyklo e: mokymosi 

ir poilsio laikas, aktyvios pertraukos.  

1.3.3.   vietimo pagalbos  ž ikrinimas klasės ir 

gr  ėse 

Mokytojai, 

 vie imo pagalbos 

specialistai  

2022–2023 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

     ro . mokinių ga na efek yvią  specialiojo pedagogo 

ir logo edo  agal ą.   

 oky o o  adė ė o  agalba teikiama visiems mokiniams, 

kuriems ji paskirta. 

Klasės  gyvendina  mokinių savipagalbos  savanorys ės 

model .   

Efektyvus VGK darbas,  nemažia  d   osėdžiai per 

  sme   s   riim ais s rendimais dėl  ro lemų sprendimo. 

1.3.4.   avalaikės  edagoginės   si hologinės  

so ialinės  agal os  eikimo mokini i 

tobulinimas.  

VGK,  

klasių vadovai  

mokytojai  

2022–2024 m. Mokymo 

lė os   

žmogi kie i 

i  ekliai  

Laiku identifikuoti mokymosi ir elgesio sunkumai. 

Suteikta kvalifikuota pagalba mokiniui ir  ėvams.  

Didės mokinio mokymosi mo yva i a   ažang mas.  

1.3.5.  Bendr omenės  vie imas   ra kio o  gdymo 

sampratos stiprinimui.   

Direktorius  2022 m. Bi dže o 

lė os,  

mokymo 

lė os  

Suorganizuoti bent dveji mokymai bendruomenei 

  ra kio o  gdymo  ema. 

 

2. Strateginis tikslas – stiprinti mokyklos veiklos kokybės siekio kultūrą.      

2.1.   i rin i  endr omenės narių kom nikavimo ir  endradar iavimo kom e en i as. 

Eil. 

Nr.  

Įgyvendinimo  riemonės   Atsakingi 

vykdytojai  

Vykdymo data     ekliai   Priemonės  gyvendinimo vertinimo kriterijai  

2.1.1.    okyklos dar  o o ų 

bendradarbiavimas  o  linan  veiklą. 

Direktorius  2022–2024 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

Kiekvienas darbuotojas priklauso bent 3 mokyklos-

darželio veiklai  tobulinti suburtose komandose.   

Rezultatyvi komandų veikla.   

2.1.2.   Bendradar iavimas s  vaikų  eimomis 

(bendri mokymai, ekskursijos, edukacinės 

programos) .  

Klasių/gr  ių 

mokytojai 

 

Mokyklos-

darželio  ary a  

2022–2024 m. Paramos 

lė os    

mokymo 

lė os    

bi dže o 

Bent vienas  ažin inis renginys per metus, skirtas visai 

mokyklos bendruomenei.   

Bent du renginiai organizuoti su gr  ės/klasės tėvais ir 

vaikais  er me  s  adedan ys  ažin i vieni kitus ir 

bendradarbiauti. 
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lė os.  

2.1.3.  Kolektyvo telkimas ir formavimas. Darbo taryba  2022–2024 m.  Bi dže o 

lė os  

Bent vienas edukacinis- ažin inis renginys per metus 

skirtas visam mokyklos-darželio dar  o o ų kolek yv i.   

2.2.  Remti rez l a ų refleksijos ir gerosios patirties sklaidos iniciatyvas. 

2.2.1. Kolegial s moky o ų 

bendradarbiavimas  ir patirties sklaida. 

  

Mokytojai   

  

  

 

2022–2024 m. Žmogi kie i i 

tekliai 

Bent 1 moky o ų me odininkų  gerosios patirties sklaidos 

renginys per metus.  

Ved sių a viras  amokas   iesiogiai nes si  sias s  

mokytojo atestacija), seminarus ir/ar skai i sių 

 rane im s  moky o ų dalis n o  endro skai ia s.     i  

15).  

2.2.2. 

 

Ugdomosios veiklos refleksija,  

fiksavimas ir veiklos tobulinimas. 

Veiklos 

 siver inimo 

gr  ė 

2022 m. Žmogi kie i 

i  ekliai 

A lik a visų   veiklos sri ių   PU moky o ų veiklos 

refleksi a ir  a  ar os  o  linimo gairės.  

A lik a visų klasių moky o ų  gdomosios veiklos 

refleksija pagal 3 pamokos aspektus ir priimti sprendimai 

veiklai tobulinti. 

 oky o ams ai k s  i olaikinei  amokai keliami 

reikalavimai. 

  

3. Strateginis tikslas -  Kurti saugias ir šiuolaikiškas mokymo(si) erdves 

3.1.  Uždavinys – moderniz o i mokyklos  KT  az .   

Eil. 

Nr.  

Įgyvendinimo  riemonės   Atsakingi 

vykdytojai  

Vykdymo data     ekliai   Priemonės  gyvendinimo ver inimo kriterijai.  

3.1.1.  Hibridinio mokymo  rangos  sigi imas    Ūkvedys  2022–2024 m. Mokymo 

lė os,  

bi dže o 

lė os  

     ro . klasių   ri hi ridinio mokymo  rangą.  

3.1.2.   oky o ų dar o kom i  erių 

atnaujinimas. 

Ūkvedys  2022–2023 m. Bi dže o 

lė os  

Visų mokyklos-darželio moky o ų darbo vietos 

kompiuterizuotos.   

Visi moky o ų kom i  eriai a i inka  i olaikini s 

reikalavimus.   

3.1.3.  Plan e inių kom i  erių   in erak yvių 

ekranų  sigi imas    

Ūkvedys  2023–2024 m. Mokymo 

lė os,  

bi dže o 

lė os  

Bent     lan e inių kom i  erių  k rie na do ami 

ugdymo procese.   

Ben    s e ė os  amokos  k r ak yviai na do amas 

in erak yv s ekranai.   



17 
 

Visose klasėse ir  rie mokyklinio  gdymo gr  ė e   reng i 

in erak yv s ekranai.  

3.1.4.  Aktyvus IT  naudojimas ugdymo procese  Direktorius,  

mokytojai,  

moky o ų 

 adė ė ai. 

2024 m. Mokymo 

lė os,  

bi dže o 

lė os  

Naudojama vieninga virtuali mokymosi aplinka;  

Kasmet rengiama SELFIE mokyklos ataskaita.   

 oky o ų  adė ė ai  alkina n o oly e  esimokan iems 

mokiniams hibridinio mokymo metu.   

2.3.  Atnaujinti mokyklos edukacines ir poilsio erdves.   

2.3.1.  La ko erdvių  ri aikymas ak yvioms 

vaikų ir mokinių veikloms   

Mokyklos-darželio 

taryba, tėvai  

2022–2023 m.  

  

Bi dže o 

lė os,  

žmogi kie i 

i  ekliai,  

paramos lė os 

Suorganizuota bent viena akcija, talka, pleneras siekiant - 

gražin i ir  a ildy i mokyklos edukacines erdves. 

Bent du objektai 1-  klasių mokinių  oreikiams ak yviai 

veiklai lauke.  

La ko s or o aik  elės danga saugi sportavimui.  

2.3.3.  Vida s ed ka inių a linkų k rimas ir/ar 

atnaujinimas. 

Mokytojai, 

tėvai, 

 kvedys  

2022–2024 m. Bi dže o 

lė os,  

pro ek o lė os, 

paramos lė os 

 

Kar   s  klasės/gr  ės  endr omene  reng a  en  viena 

ed ka inė a linka klasė e ar mokyklos  endrose erdvėse.  

Sporto pa al os grindų danga  akeista.  

Porankių ir/ar   rėklų  rengimas vaikų sa g m i  rie 

la ko lai  ų.   

3.3. Uždavinys.  Pritaikyti pastato erdves  šiuolaikinio ugdymo poreikiams tenkinti.     

3.3.1.  Kondi ionavimo ir  ildymo sis emos 

 rengimas  gdymo klasėse ir gr  ėse.  

Direktorius,   

 kvedys  

2022–2023 m. Bi dže o 

lė os,  

paramos 

lė os  

Įranga s mon  o a ir veikia visose an ro a k  o  gdymo 

patalpose.   

3.3.2.  Pastato renovacija. Direktorius,  

buhalteris,  

 kvedys  

2023–2024 m.  Bi dže o 

lė os   

Parengtas  mokyklos pastato renovacijos projektas. 

3.3.3.  Pa ildomos  gdymo gr  ės  rengimas 

darželio vaikams  

Direktorius,  

buhalteris, 

 kvedys.  

2023–2024 m. Bi dže o 

lė os  

 ki    vie ų gr  ei  ri aiky os  a al os  s  irk i  aldai. 

Tenkinami visų norin ių lanky i daržel   ra ymai.   

3.3.4.  Pa al ų  erorganizavimas ir vida s 

remon as geria   ri aikan   as vaikų 

poreikiams.    

Direktorius, 

 kvedys  

2022–2023 m. Bi dže o 

lė os  

Perkel os d rų angos   erorganiz o os  la   vės  

kad  mokiniai galė ų i  savo klasės  a ek i   sani arines 

patalpas.    
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V SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA   

 
  ra eginio  lano  gyvendinimo  rieži ra a liekama viso  ro eso me   ir visais lygiais. Už s ra eginio  lano  gyvendinimą atsako mokyklos direktorius, 

kuris kontroliuoja ir stebi, ar mokykla  gyvendina s ra egini s  iksl s  ar dar  o o ai efek yviai vykdo s derin ų  ždavinių ir  riemonių  gyvendinimą.   

 okyklos direk ori s ini i  o a mokyklos   ra eginio  lano  gyvendinimo ver inimą vieną kar ą  er me  s  ver inimą a lieka   ra eginio  lano k rimo 

dar o gr  ė. Direk ori s  ris a o s ra eginio  lano  gyvendinimo rez l a  s Mokyklos  ary os  osėdžio me    ei skel ia vie ai mokyklos  inkla y e. Toki    d  

 endr omenė   ri galimy   s e ė i ir ver in i kai   gyvendinami s ra eginiai  ikslai ir  eik i si lym s  ei  ageidavim s.   

______________________________ 
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